



NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH
(Indian Council of Medical Research)
Sector-VIII, Dwarka, New Delhi:110077

AUCTION NOTICE

Public auction of Eight 1 INNOVA 2 Qualis 1 Esteem 1 Ambassador 1 TATA Sumo and Motorcycle. obsolete & condemned Vehicles are proposed to be held (on as is where is basis) at 11:00 A.M. On 28-6-2017 at National Institute of Malaria Research, Sector-8, Dwarka, New Delhi – 110077. The bidders will be required to deposit 10,000/- (Rupees: Ten Thousand) in cash as security money. Other terms and conditions and details of vehicles can be obtained from Transport – Section NIMR, Sector – 8, Dwarka, New Delhi.

Director

AD No-1
Size 8cm(W) x 5cm(H)



राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
(भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद)
सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली - 110077

नीलामी सूचना

राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान, सैक्टर-8, द्वारा नई दिल्ली-110077 में दिनांक 28/06/2017 को पूर्वान्ह 11 बजे आठ (1-इनोवा, 2-क्वालिस, 1-इस्टन, 1-एम्बेसेडर, 1-टाटासुमो, 1-तवेरा तथा 1-मोटरसाईकिल) बेकार एवं अनुपयोगी वाहनों की सार्वजनिक नीलामी (जो जहाँ है के आधार पर) जायेगी। बोलीकर्ताओं को प्रतिभूति राशि के रूप में 10,000/- (दस हजार रुपये) जमा कराना आवश्यक होगा। अन्य निबंधन एवं शर्तें और वाहनों का विवरण परिवहन अनुभाग, एनआईएमआर, सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली से प्राप्त किया जा सकता है।

निदेशक

AD No-1
Size 8cm(W) x 5cm(H)